

Lunedì		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta ai formaggi Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Latte UHT Parzialmente Scremato, Gorgonzola DOP (latte), Riso Farina, Panna da cucina (latte), Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Latte, Uova	Pasta all'amatriciana Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Passata di Pomodoro, Pancetta affumicata intera, Cipolla Bianca, Pecorino Romano DDP (Latte ovino, sale, caglio), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Maiale, Latte	Crema di carote* Carota fresca, Patata fresca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Sale fino iodato Sedano
Filetto di Eglefino* MSC in crosta aromatica Eglefino MSC surgelato (pesce), Pane grattugiato (Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito), Vino Bianco (soffiti), Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Rosmarino, Salvia fresca, Sale fino iodato Soffiti, Grano, Contiene ingredienti gelo, Pesce	Hamburger di manzo Manzo Campanello refrigerato	Ceci al curry Ceci secchi, Riso Farina, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Curry, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Sale fino iodato Sedano
Patate prezzemolate Patata fresca, Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Sale fino iodato	Cavolo cappuccio Cavolo Cappuccio Verde, Cavolo Cappuccio Rosso	Insalata mista fresca di stagione Ingrediente Composto
Martedì		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Zuppa* autunnale di cereali Misto di verdure per minestrone surgelate (sedano), Patata fresca, Farro, Orzo Perlato, Olio extravergine di Oliva, Sedano Bianco fresco, Cipolla Bianca, Carota fresca, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Sale fino iodato Farro, Orzo, Contiene ingredienti gelo, Sedano	Tortellini ricotta e spinaci burro e salvia Ravioli ricotta e spinaci (RANA) (Ripieno: ricotta (siero di latte e sale), patate disidratate, spinaci, siero di latte in polvere, olio di girasole, pangrattato (farina di grano tenero, acqua, sale, lievito) sale, fibre vegetali, aromi naturali (contengono latte), specie: Pasta: farina di grano tenero, uova, semola di grano duro (PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, PESCE, CROSTACEI E MOLLUSCHI)), Burro (materia grassa 82% [latte]), Salvia fresca, Sale fino iodato Grano, Latte, Uova	Pasta allo zola DOP Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Gorgonzola DOP (latte), Besciamella (Farina di grano tenero tipo "00", Latte, Burro (latte), Sale), Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Latte, Uova
Spezzatino di tacchino Tacchino Fesa intera refrigerata, Patata fresca, Cipolla Bianca, Vino Bianco (soffiti), Carota fresca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Soffiti, Sedano	Frittata BIO alle cipolle Uova Intere pastorizzate biologiche, Cipolla Bianca, Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Burro (materia grassa 82% [latte]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Latte, Uova	Tofu* in crosta di limone e mandorle e rosmarino Tofu (soia), Pane grattugiato (farina 00, semola, acqua, olio di sansa, lievito, malto in polvere, sale [grano]), Limone, Mandorla (mandorle), Olio extravergine di Oliva, Rosmarino, Erbe Aromatiche, Sale fino iodato Grano, Mandorle, Soia
Insalata verde fresca di stagione Ingrediente Composto	Barbabietole Barbabietola Rossa cotta	Zucchine* al tegame Zucchina surgelata a rondelle, Aglio fresco, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo
Mercoledì		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta carciofi* e speck Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Carciofo surgelato, Speck Alto Adige IGP, Latte UHT Intero, Cipolla Bianca, Burro (materia grassa 82% [latte]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Maiale, Contiene ingredienti gelo, Latte	Orecchiette alle cime di rapa Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Passata di Pomodoro, Cime di Rapa surgelate, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Aglio fresco, Sale fino iodato, Peperoncino Rosso Grano, Contiene ingredienti gelo	Pasta e fagioli alla veneta* Fagiolo Borlotti secco, Pasta all'uovo secca (Farina di semola di grano duro, uova, sale.), Patata fresca, Cipolla Bianca, Carota fresca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Pepe Nero, Sale fino iodato Grano, Sedano, Uova
Polpettone pasqualino Manzo macinato refrigerato, Uovo sodo (Uova Intere fresche), Spinacio a cubetti surgelato, Pane grattugiato (farina 00, semola, acqua, olio di sansa, lievito, malto in polvere, sale [grano]), Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Uova Intere pastorizzate biologiche, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Latte, Uova	Cuori di merluzzo* MSC all'acqua pazza Merluzzo cuoricini surgelati MSC (pesce), Pomodoro Ciliegini, Vino Bianco (soffiti), Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Aglio fresco, Sale fino iodato Soffiti, Contiene ingredienti gelo, Pesce	Polpettone di legumi alla pizzaioia Legumi misti secchi (soia), Passata di Pomodoro, Patata fresca, Uova Intere pastorizzate biologiche, Pane grattugiato (farina 00, semola, acqua, olio di sansa, lievito, malto in polvere, sale [grano]), Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Origano, Sale fino iodato Grano, Soia, Uova
Carote grattugiate Carota fresca	Peperoni al forno* Peperone Giallo fresco, Peperone Rosso fresco, Peperone Verde fresco, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato	Patate al tegame Patata fresca, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Rosmarino, Pepe Nero, Sale fino iodato

Giovedì		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Pasta panna e prosciutto Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Panna da cucina (latte), Prosciutto Cotto, Latte UHT Parzialmente Scremato, Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Maiale, Latte, Uova	Pasta al pesto genovese Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Pesto alla genovese GRANA NATURA (Basilico (49%), olio extra vergine di oliva (19%), ANACARDI, acqua, focchi di patate, PARMIGIANO REGGIANO DOP (2%) (LATTE, sale, caglio), sale, aglio, NOCI, pinoli (0,5%), correttore di acidità: acido lattico, antiossidante: acido ascorbico.), Patatafresca, Fagiolini surgelati, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Noci, Latte	Pasta BIO all'arrabbiata Pasta di Semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologica, acqua), Passata di Pomodoro, Cipolla Bianca, Olio extravergine di Oliva, Prezzemolo fresco, Peperoncino Rosso, Sale fino iodato Grano
Hamburger di manzo Manzo Campanello refrigerato	Fettina di pollo Pollo Petto intero refrigerato	Lenticchie BIO in umido Lenticchia secca biologica, Passata di Pomodoro, Cipolla Bianca, Carota fresca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Pepe Nero, Sale fino iodato Sedano
Barbabietole e mais Barbabietola Rossa cotta, Mais	Insalata verde fresca di stagione Ingrediente Composto	Patate AQUA lesse Patata AQUA fresca
Venerdì		
Menu del giorno	Menu leggero	Menu vegetariano
Minestrina d'orzo Misto di verdure per minestrone surgelate (sedano), Patata fresca, Orzo Perlato, Cipolla Bianca, Carota fresca, Sedano Bianco fresco, Olio extravergine di Oliva, Preparato per brodo vegetale MENUORO (Sale, olio di palma, estratto di lievito, zucchero, ortaggi disidratati (6% in proporzione variabile di cipolla, sedano, carota, pomodoro, prezzemolo), farina di riso. Può contenere tracce di derivati del latte.), Sale fino iodato Orzo, Contiene ingredienti gelo, Sedano	Fusilli BIO alla puttanesca Pasta di semola di grano duro biologica (Semola di grano duro biologica, acqua), Passata di Pomodoro, Oliva Nera snocciolata, Cipolla Bianca, Acciuga o Alici filetti sott'olio (pesce), Olio extravergine di Oliva, Capperi al sale (Capperi, sale.), Aglio fresco, Sale fino iodato Grano, Pesce	Pasta alla cenere Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua), Gorgonzola DOP (latte), Riso Farina, Latte UHT Parzialmente Scremato, Oliva Nera snocciolata, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Latte
Scaloppa alla valdostana Maiale Lonza porzionata refrigerata, Prosciutto Cotto, Grano tenero Tipo "00" Farina, Vino Bianco (soffiti), Montasio DOP (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Pepe Nero, Sale fino iodato Soffiti, Grano, Maiale, Latte, Uova	Arrosto di maiale agli agrumi Maiale Lonza refrigerata, Olio extravergine di Oliva, Arancia, Limone, Pompelmo, Cipolla Bianca, Carota fresca, Sedano Bianco fresco, Sale fino iodato Maiale, Sedano	Omelette BIO ai funghi* Uova Intere pastorizzate biologiche, Ricotta di Vacca (latte), Funghi Misti surgelati, Grano tenero Tipo "0" Farina, Latte UHT Parzialmente Scremato, Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte, sale, caglio, lisozima [uova]), Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Grano, Contiene ingredienti gelo, Latte, Uova
Carote* al burro Carote a rondelle surgelate, Burro (materia grassa 82% [latte]), Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo, Latte	Insalata mista fresca di stagione Ingrediente Composto	Macedonia di verdure* al forno Cavolfiore fresco, Carota fresca, Fagiolini surgelati, Olio extravergine di Oliva, Sale fino iodato Contiene ingredienti gelo

(* le formule alimentari qui somministrate potrebbero contenere tracce di uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini, molluschi e i loro derivati provenienti dal processo produttivo)

ALLERGENI: 1. cereali contenenti glutine - 2. Crostacei - 3. Uova - 4. Pesce - 5. Arachidi - 6. Soia 7. Latte (incluso lattasio) - 8. Frutta a guscio - 9. Sedano - 10. Senape - 11. Semi di sesamo - 12. Anidride solforosa e solfiti 13. Lupini - 14. Molluschi

*prodotto gelo

CONDIMENTI A PARTE: olio EVO mono, sale mono, aceto mono, pepe mono